- 1 -

苏医协学〔2020〕91号

2020江苏省医师协会放射肿瘤治疗医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办，苏州大学附属第二医院承办的

“2020 江苏省医师协会放射肿瘤治疗医师年会”将于 2020 年 10

月 11 日在苏州市举办。届时将邀请国内知名专家对放射治疗临床

热点话题、放射物理、放疗技术、最新进展做学术报告，并进行

深入讨论，欢迎广大从事相关专业的医师、物理师、治疗师和护

理人员积极参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 10 月 11 日 8：15-16：00 为学术会

议，16：30 召开放射肿瘤治疗医师分会全委会会议。

二、参会对象：肿瘤放射治疗医师、物理师、放射治疗师和

护理人员。

三、会议形式：采取线上网络会议形式，学术会议使用会畅

通讯视频会议：手机端可在应用市场直接搜索 BizConf Video；

电 脑 端 BizConf Video 下 载 地 址 为

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

https://meeting.bizvideo.cn/support/download. 使用操作说

明可扫描下方二维码查看，会议号（稍后发布）；16：30 以后全

委会会议使用 ZOOM 软件，会议号（稍后发布）。

四、会议注册：免注册费

五、会议联系人

江苏省医师协会：      高世祺 19941647927

苏州大学附属第二医院：朱雅群 13004586267

                      邢鹏飞 13862069147

江苏省医师协会学术会务部

2020 年 9 月 29 日